
Република Србија 

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број:  404-68/18-015/5 

27.02.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                             

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев заинтересованог лица за појашњењем конкурсне документације за 

јавну набавку мале вредности бр. ЈН МВ 1/2018- услуге штампања 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку мале 

вредности бр. ЈН МВ 1/2018 – услуге штампања, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-

а дана 27.02.2018. године у 12,37 часова. Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следећа питања: 

ПИТАЊА: 

 

1. Наведите тачан формат „Службеног листа града Пожаревца“? 
2. Начин повезивања? 
3. Начин (врста) штампе?  

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 

68/15), наручилац доставља следећи одговор: 

 

1. ФОРМАТ ГЛАСНИКА ЈЕ А4. 

2. НАЧИН ПОВЕЗИВАЊА ЈЕ КЛАМЕРИЦАМА ИЛИ МЕКИМ КОРИЧЕЊЕМ, У ЗАВИСНОСТИ 

ОД БРОЈА СТРАНА ГЛАСНИКА, ПРЕМА ТЕХНИЧКОЈ СПЕЦИФИКАЦИЈИ. 

3. НАЧИН И ВРСТА ШТАМПЕ: ЦРНО БЕЛА ШТАМПА, ОФСЕТ ШТАМПА ИЛИ ШТАМПА НА 

РОТАЦИОНИМ МАШИНАМА. 

 

Након уочених недостатака, а уважавајући примедбе заинтересованог лица, Наручилац ће још 

једном изменити и допунити конкурсну документацију за јавну набавку мале вредности бр. ЈН МВ 

1/2018-услуге штампања.  

 

Обзиром да је чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) прописано  да ако наручилац измени или допуни конкурсну документацију 

осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је дужан да продужи рок за 

подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда, обавештавамо вас 

да је рок за подношење понуда за услуге штампања ЈН МВ 1/2018 продужен. 

 

Крајњи рок за подношење понуда је 7. март 2018. године до 12,00 часова.  

Јавно отварање понуда ће се обавити 7. марта 2018. године, у 12,30 часова у просторијама 

Градске управе града Пожаревца, ул. Дринска бр. 2, уз присуство овлашћених представника 

заинтересованих понуђача: 

 

      Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. Закона о 

јавним набавкама наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

http://www.pozarevac.rs/

